ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DIỄN KỶ

Số:  215 /TB - UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Diễn Kỷ, ngày  31 tháng   07 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phân công cán bộ đầu mối cung cấp thông tin cho công dân

của UBND xã Diễn Kỷ, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An

Thực hiện Quyết định số 134/QĐ-UBND ngày 30/07/2024 của UBND xã về

ban hành quy chế cung cấp thông tin cho công dân trên địa bàn xã Diễn Kỷ.

UBND xã Diễn Kỷ thông báo phân công cán bộ đầu mối công khai và tiếp nhận

yêu cầu cung cấp thông tin cho công dân của UBND  xã Diễn Kỷ, huyện Diễn Châu,

tỉnh Nghệ An như sau:

Họ và tên : Ngô Đình Ngoãn

Chức vụ: Công chức Văn phòng – thống kê

Địa chỉ gmail: ubndxadienky@gmail.com

   Số điện thoại: 0976.561.862

Địa chỉ liên hệ: Văn phòng UBND xã Diễn Kỷ (thôn Xuân Khánh, xã Diễn Kỷ,

huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An)

Vậy, UBND xã Diễn Kỷ thông báo để các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã có

liên quan, biết để liên hệ khi có nhu cầu cung cấp thông tin theo quy định của./.

  Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND;
- CT, PCT UBND xã;
- CB, CC xã, các đoàn thể;
- Đài truyền thanh xã;
- Thôn trưởng 8 thôn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đậu Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:51:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đậu Xuân Trường<truongdxdky@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T16:10:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Kỷ<xadienky@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T16:12:00+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Kỷ<xadienky@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T16:12:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Kỷ<xadienky@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T16:12:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Kỷ<xadienky@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!